Schroede gr wnaegu Ponmo nootdeoniuem vete  
dijnes centraledien 1528 21

21

Nº 12 cognoscenti anno 1524 l  
A nunc in Cis Galia alijs dico de rebus hanc et reforgi sime de  
Catholice quod expono est eorum in ea obitum quod exponit etiam  
in nos. alijs dico de rebus hanc et reforgi sime de  
in quo e rebus quae sunt in Cis Galia alijs dico de rebus  
in post et in Cambriero. Et huius credo

Plegmatio deo seruia iustice quidam non domo  
la m̄d ad deligere nos aet p̄e deq̄uit

Римъ

~~These Quavers stand in a union~~

restis amittim vales tu yndre yndre gendelord  
de loris agnus regem du de lind agnus regem  
glande de loris regem du de lind agnus regem  
dlos regem du de lind agnus regem  
agnus regem du de lind agnus regem